№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 A140X F&D Акустика 1 шт. 2 520,00 2 520,00
2 Акустична система 2.1 F190X black 1 шт. 3 124,80 3 124,80

Разом: 5 644,80
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 5 644,80
Усього найменувань 2, на суму 5 644,80 UAH
П'ять тисяч шістсот сорок чотири гривні 80 копійок

за НАШ рахунок, страхування 3000 грн
м. Тернопіль від №25, або №17
Заяць В.В.
тел  0966400190

Менеджер